ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan

      Về việc kiểm tra công vụ
đột xuất năm 2024.

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:  Toàn thể cán bộ, công chức và Người lao động xã Tam Thăng.

Thực hiện Kế hoạch số 416/KH-UBND ngày 18/01/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam về triển khai thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 17/11/2022 của Ban
Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính; nâng cao tinh thần
trách nhiệm, hiệu quả công tác trong thực thi công vụ; Thông báo số 45/TB-TKT ngày
05/4/2024 của Tổ kiểm tra công vụ tỉnh Quảng Nam về việc kiểm tra công vụ đột xuất
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2024; Căn cứ Công văn số 872/UBND-NV ngày
ngày 10/4/2024 của UBND thành phố Tam Kỳ về việc kiểm tra công vụ đột xuất năm
2024. Ủy ban nhân dân xã Tam Thăng yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức và người
lao động khối chính quyền xã thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Thông báo số 45/TB-TKT ngày 05/4/2024 của Tổ
kiểm tra công vụ tỉnh Quảng Nam về việc kiểm tra công vụ đột xuất trên địa bàn tỉnh
Quảng Nam năm 2024.

2. Tiếp tục thực hiện nghiêm chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số
416/KHUBND ngày 18/01/2023 về triển khai thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU ngày
17/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính;
nâng cao tinh thần trách nhiệm, hiệu quả công tác trong thực thi công vụ; Chỉ thị số
06/CT-TU ngày 01/4/2021 của Thành ủy Tam Kỳ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương,
nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của hệ thống chính trị đáp ứng yêu cầu xây
dựng và phát triển thành phố trong tình hình mới.

3. Phối hợp chặt chẽ, hỗ trợ, cung cấp đầy đủ thông tin theo yêu cầu của Tổ
kiểm tra công vụ của tỉnh Quảng Nam (được thành lập theo Quyết định số 1535/QĐ-
UBND ngày 07/6/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) và Tổ kiểm tra công vụ thành phố
(được thành lập theo Quyết định số 573/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của UBND
thành phố) trong công tác kiểm tra việc chấp hành nội quy, quy chế làm việc, kỷ luật,
kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, văn hoá công sở, trách nhiệm và đạo đức nghề
nghiệp của cán bộ, công chức và Người lao động khi thi hành nhiệm vụ, công vụ.

4. Tổ kiểm tra công vụ của xã (được thành lập theo Quyết định số 57/QĐ-
UBND xã ngày 03/3/2022) thực hiện nghiêm việc kiểm tra thường xuyên, đột xuất
toàn thể cán bộ, công chức, người lao động khối nhà nước và báo cáo kết quả về Chủ
tịch UBND xã để chỉ đạo kịp thời chấn chỉnh, xử lý theo quy định.

(Gửi kèm Thông báo số 45/TB-TKT ngày 05/4/2024 của Tổ kiểm tra công vụ
tỉnh Quảng Nam về việc kiểm tra công vụ đột xuất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm
2024 và Công văn số 872/UBND-NV ngày ngày 10/4/2024 của UBND thành phố Tam
Kỳ về việc kiểm tra công vụ đột xuất năm 2024 ).

Yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức và người lao động khối nhà chính quyền
nghiêm túc thực hiện./.

   * Nơi nhận:

- UBND thành phố;
- Phòng Nội vụ thành phố;
- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-04-16T10:02:23+0700
	Quảng Nam

		2024-04-16T10:24:04+0700
	Quảng Nam

		2024-04-16T10:24:12+0700
	Quảng Nam

		2024-04-16T10:24:12+0700
	Quảng Nam

		2024-04-16T10:24:12+0700
	Quảng Nam